
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r poz. 39), uchwały nr X/94/24 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2025, zgodnie 
z pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: nr FB-I.3111.2.48.2025 z dnia 24 lutego 2025 r. oraz nr FB-
I.3111.2.49.2025 z dnia 26 lutego 2025 r. Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5974



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 231 182,90 51 318,00 282 500,90 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 231 182,90 51 318,00 282 500,90 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 231 182,90 51 318,00 282 500,90 

852   Pomoc społeczna 924 307,62 266,61 924 574,23 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 12 430,62 266,61 12 697,23 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 430,62 266,61 12 697,23 

Razem: 5 863 750,52 51 584,61 5 915 335,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5974



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 231 182,90 51 318,00 282 500,90 

 80101  Szkoły podstawowe 113 654,00 35 188,00 148 842,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 352,00 8 798,00 12 150,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 91 000,00 21 800,00 112 800,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 302,00 4 590,00 23 892,00 

 80104  Przedszkola 80 767,90 8 800,00 89 567,90 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 914,00 8 800,00 25 714,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 36 761,00 7 330,00 44 091,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 30 600,00 6 050,00 36 650,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 161,00 1 280,00 7 441,00 

852   Pomoc społeczna 924 307,62 266,61 924 574,23 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 12 430,62 266,61 12 697,23 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 158,62 266,61 425,23 

Razem: 5 863 750,52 51 584,61 5 915 335,13 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5974



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 650 634,49 274 996,00 2 925 630,49 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 182 241,00 182 241,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 182 241,00 182 241,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 157 300,00 92 755,00 250 055,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

117 600,00 92 755,00 210 355,00 

855   Rodzina 728 079,00 10 770,30 738 849,30 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 10 770,30 10 770,30 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 10 770,30 10 770,30 

Razem: 110 328 531,99 285 766,30 110 614 298,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5974



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 21/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 39 885 937,72 0,00 39 885 937,72 

 80101  Szkoły podstawowe 18 113 587,72 0,00 18 113 587,72 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 550,00 1 000,00 2 550,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 300,00 -24 500,00 305 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 375 687,72 17 500,00 393 187,72 

852   Pomoc społeczna 4 542 323,81 274 996,00 4 817 319,81 
 85203  Ośrodki wsparcia 38 500,00 182 241,00 220 741,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 710,00 152 287,00 155 997,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 26 223,00 26 623,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 3 731,00 3 831,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 114 600,00 92 755,00 1 207 355,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 690 400,00 78 000,00 768 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 300,00 13 755,00 128 055,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

855   Rodzina 5 159 341,00 10 770,30 5 170 111,30 
 85504  Wspieranie rodziny 81 500,00 10 770,30 92 270,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 600,00 9 000,00 64 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 400,00 1 549,80 11 949,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 220,50 1 820,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 816 430,75 0,00 18 816 430,75 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 380 000,00 0,00 6 380 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00 -5 500,00 284 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00 

Razem: 113 525 337,26 285 766,30 113 811 103,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5974


	ZARZĄDZENIE NR 21/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne

		2025-06-02T11:58:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




